Lista operacji wybranych do dofinansowania 
dla zakresu tematycznego Podejmowanie działalności gospodarczej
złożonych w odpowiedzi na nabór nr 1/2018 

	Lp.
	Numer wniosku
	Data wpływu
	Numer identyfikacyjny wnioskodawcy
	Wnioskodawca
	Tytuł operacji
	Wnioskowana kwota wsparcia
	Zgodność operacji 
z LSR
	Liczba punktów według kryteriów wyboru
	Ustalona kwota wsparcia

	Operacje wybrane do dofinansowania mieszczące się w limicie środków przeznaczonych na konkurs

	1.
	07-1/2018-PD
	09.03.2018r.

08:30
	074203763
	
	Stworzenie nowych miejsc noclegowych 
dla turystów na terenie LGD 
Nasze Roztocze
	80 000,00
	Zgodna
	25
	80 000,00

	2.
	10-1/2018-PD
	09.03.2018r.

14:58
	-
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
pn. „Roztoczańskie Chatki” 
służące zwiększeniu potencjału turystycznego LGD
	80 000,00
	Zgodna
	23
	80 000,00

	3.
	02-1/2018-PD
	22.02.2018r.

09:58
	030686756
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie świadczenia całorocznych usług noclegowych dla turystów indywidualnych i grupowych, 
z przystosowaniem do przyjęcia osób niepełnosprawnych
	80 000,00
	Zgodna
	21
	80 000,00

	4.
	04-1/2018-PD
	27.02.2018r.

11:45
	074052574
	
	„Agrokajaki Roztocze – Dawid Żołdak” wypożyczanie kajaków
 i organizacja spływów kajakowych
	80 000,00
	Zgodna
	21
	80 000,00

	Razem operacje mieszczące się w limicie środków przeznaczonych na konkurs
	320 000,00

	Limit środków wskazany w ogłoszeniu o naborze
	320 000,00

	Operacje wybrane do dofinansowania niemieszczące się w limicie środków przeznaczonych na konkurs

	5.
	05-1/2018-PD
	08.03.2018r.

14:12
	074162563
	
	Podejmowanie działalności gospodarczej poprzez utworzenie tematycznego
 obiektu turystycznego
	80 000,00
	Zgodna
	21
	80 000,00

	6.
	01-1/2018-PD
	22.02.2018r.

08:40
	073910975
	
	Podjęcie działalności gospodarczej poprzez postawienie i wyposażenie budynku usług turystycznych
	80 000,00
	Zgodna
	19
	80 000,00

	7.
	09-1/2018-PD
	09.03.2018r.

11:25
	074184710
	
	Podjęcie działalności gospodarczej 
– agencja turystyczna
	80 000,00
	Zgodna
	16
	80 000,00

	8.
	03-1/2018-PD
	26.02.2018r.

14:15
	074161790
	
	Poprawa atrakcyjności turystycznej Zwierzyńca poprzez utworzenie miejsc noclegowych w nowo wybudowanym, całorocznym domku letniskowym przystosowanym także dla osób niepełnosprawnych
	80 000,00
	Zgodna
	15
	80 000,00

	Razem operacje niemieszczące się w limicie środków przeznaczonych na konkurs
	320 000,00


